*Alto circo
franc. quaff. bor
unde per con
traq. poto. jor. re
dranda. z rade
unde nerto ex
gine. z fa. v. r. e.
¶ Fran. pbi. Nicolao
de re. d. p. b. n. c.
¶ Fran. pbi. Nicolao
de re. d. p. b. n. c.
¶ Fran. pbi. Nicolao
de re. d. p. b. n. c.*

*Enlign
lat. r. d.
Lun. n.
p. b. n. c.
com. p. r. a.*

*¶ Fran. pbi. Nicolao
de re. d. p. b. n. c.
¶ Fran. pbi. Nicolao
de re. d. p. b. n. c.
¶ Fran. pbi. Nicolao
de re. d. p. b. n. c.*

*¶ Fran. pbi. Nicolao
de re. d. p. b. n. c.
¶ Fran. pbi. Nicolao
de re. d. p. b. n. c.*

amicos et prudentia tanta vales quia scio maiore nomine Itaque nihil est quod de te sperare non audeam. Quibus autem in rebus tuis mihi et opera et diligentia prestes. Velim xenophobus filius tibi coram ostendet. Vale ex Mediolano. iij. idus. calendas martias.

¶ Fran. pbi. Benico daualo. equiti aurato. S.

Litteras petit de statu amici

Quam ad undecimum cal. septembres ex castris regis abuisse; repetitur Mediolanum nihil mihi molestum fuit quod te (quam huiusmodi) res velis Neapolim reuertisse scirebar. Nunc die videre complectique neque uerim Itaque abiens mecum tui incredibile desiderium tui quem et absentem te absens intueor et proplector et alloquor. Cupio autem maiorem in modum per tuas litteras intelligere et quid agas et quod tibi charissimum Sed hoc alterum prospicuum mihi est Non enim possis non amari abs te quem tanto ipse colam aliter huius spero. Nam quod vir magnus et rebus ornatus omnibus te bene agere ac rebus ut secundissimis dubitare certe non debeo. Gratissimum tamen mihi facturum sis. si quod de te mihi in spe sunt posita ea tu litteris tuis vel perscribas vel augebis. Vale decimum meum et me Alphosio regi commenda et ut soles charissimum effice Ex med. iij. cal. martias

¶ Fran. p. Nicolao cebe S.

Interrogat de nauigio

Incipienti iam mihi expectare litteras tuas aliud occurrit in mentes Cupio enim ex te intelligere vlla ne a vobis sit aut in Thracia aut in chios nauis traiecura. quod istinc soluat ante cal. maias Et hoc quod prius ad te scripsi ne negligas rogo. Val. ex med. viij. id. max.

¶ Fran. p. Alberto zancario. S.

Excusatoria Epistola

Deus malefaciat factionibus suspitionibusque quibus fit ut tunc meo quod voluntati mos geri non possit. Petieram a principe meo quod te velle intelligebam. Itaque mihi liberalissime responderat. ut spem mea causa factum se affirmaret. Deinde cum rei proficere studeo. ad aduerto huius refrigerare. Quod ego moleste ferens tractatis casibus quod tamen tamen det se et mea et tua causa velle omnia. vereri tamen ne istuc aliquid huiusmodi cum genere indigne paciatur. Itaque sibi et hominum habenda esse et rationem Reuigam per tua prudentia correcta. Unumque tibi persuadeo nihil apud me esse antiquius beniuolentia tua. Vale ex med. v. nonas martias